

Szczecin, dnia 14 lutego 2016 r.

Sprawa: A.272.2.2016

*dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr A.272.2.2016 w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę testów, surowic, krążków dla Wojewódzkiej Stacji Sanitarно-Epidemiologicznej w Szczecinie na rok 2016”*

Wojewódzka Stacja Sanitarно-Epidemiologiczna w Szczecinie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu przetargowym wpłynęły pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie z treścią art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zmianami) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań dotyczących przetargu nieograniczonego wraz z odpowiedziami:

**Pytanie nr 1:**

*Dotyczy pakietu 2, poz. 3-5*

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie czy w pakiecie nr 2 nie zaszła oczywista omyłka, asortyment z poz. 3-5 sprzedany jest w op. a'1 ml. Prosimy o dopuszczenie wielkości op. a'1 ml. Jednocześnie prosimy o wyjaśnienie ile opakowań a' 1 ml należy wycenić.

**Odpowiedź na pytanie nr 1:** Zamawiający dopuszcza wielkość opakowania 1 ml, ilość zamawiana –10 buteleczek po 1 ml każda – odpowiedź na niniejsze pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SIWZ.

**Pytanie nr 2:**

*Dotyczy pakietu 2, poz. 11-13*

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie czy w pakiecie nr 2 nie zaszła oczywista omyłka, asortyment z poz. 11-13 sprzedany jest w op. a'2 ml. Prosimy o dopuszczenie wielkości op. a'2 ml. Jednocześnie prosimy o wyjaśnienie ile opakowań a' 2 ml należy wycenić.

**Odpowiedź na pytanie nr 2:** Zamawiający dopuszcza wielkość opakowania 2 ml, ilość zamawiana –3 buteleczki po 2 ml każda – odpowiedź na niniejsze pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SIWZ.

**Pytanie nr 3:**

*Dotyczy pakietu 3, poz. 3*

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie czy w pakiecie nr 3 nie zaszła oczywista omyłka, asortyment z poz. 3 sprzedany jest w op. a'4 ml. Prosimy o dopuszczenie wielkości op. a'4 ml. Jednocześnie prosimy o wyjaśnienie ile opakowań a' 4 ml należy wycenić.

**Odpowiedź na pytanie nr 3:** Zamawiający dopuszcza wielkość opakowania 4 ml – ilość zamawiana – 4 buteleczki po 4 ml każda – odpowiedź na niniejsze pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SIWZ.

**Pytanie nr 4**

*Dotyczy pakietu 3, poz. 1*

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie zestawu z płytkami wykonanymi z tworzywa sztucznego, które są praktyczniejsze w stosowaniu od płytek szklanych. Płytki szklane nie mają żadnych lepszych właściwości niż płytki z tworzywa sztucznego. Płytki wykonane ze szkła ma w swojej ofercie jedynie firma BIOMEX. Dopuszczenie rozwiązania równoważnego tj. płytek z tworzywa sztucznego pozwoli na o zachowanie podstawowych zasad występujących w Ustawie Prawo Zamówień Publicznych tj. zasady uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców. Dodatkowo pragniemy podkreślić, że zestawy z płytkami z tworzywa sztucznego były dostarczane do Zamawiającego przez ostatnie dwa lata.

**Odpowiedź na pytanie nr 4:** Zamawiający nie dopuszcza w zestawie płytek z tworzywa sztucznego. Płytki szklane są wielokrotnego użytku, płytki z tworzywa jednorazowe. Jeżeli firma dysponuje w swojej ofercie płytkami szklanymi (patrz pytanie 5) to może je umieścić w zestawie.

W przypadku gdy Zamawiający nie wyrazi zgody na powyższe, prosimy o odpowiedź na poniższe pytanie:

**Pytanie nr 5**

*Dotyczy pakietu 3, poz. 1*

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie zestawu z płytkami wykonanymi z tworzywa sztucznego oraz wyceny w osobnej pozycji 11 płytek szklanych.

**Odpowiedź na pytanie nr 5:** Zamawiający nie przewiduje dodatkowego zakupu płytek szklanych.

**Pytanie nr 6**

*Dotyczy pakietu 25*

Jako producent asortymentu wymienionego w pakiecie nr 25, oświadczamy, że asortyment ten nie znajduje się w ciągłej sprzedaży, są to produkty na zamówienie. Asortyment z najnowszej produkcji dostępny będzie od ok. 15 marca, a następna seria ok. 15 października. Po ewentualnym wygraniu przetargu Zamawiający określi z której serii czy mieć zrealizowane dostawy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na taki tryb złożenia zamówienia dla asortymentu wymienionego w pakiecie nr 25 ?

**Odpowiedź na pytanie nr 6:** Zamawiający wyraża zgodę na taki tryb składania zamówień.

**Pytanie nr 7**

*Dotyczy pakietu 25*

Jako producent asortymentu wymienionego w pakiecie nr 25, oświadczamy, że asortyment w momencie dopuszczenia serii do sprzedaży będzie posiadał następujące terminy ważności: ok. 5 m-cy (Salmonella paratyphi AH, Typhimurium 1,2; Typhimurium i ; Salmonella Typhi H) oraz ok. 8 m-cy (pozostałe zawiesiny). Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie powyższych terminów ważności.

**Odpowiedź na pytanie nr 7:** Zamawiający dopuszcza wymienione terminy ważności zawiesin – odpowiedź na niniejsze pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SIWZ.

**Pytanie nr 8**

*Dotyczy pakietu 25*

Prosimy o określenie ilości jaką Zamawiający chce zakupić, gdyż w tabeli w kolumnie ilość op. podana jest cyfra 1, ale w kolumnie OLS cyfra 2.

**Odpowiedź na pytanie nr 8:** Zamawiający określa ilość opakowań - po 2 opakowania z każdego rodzaju zawiesin – odpowiedź na niniejsze pytanie będzie przedmiotem modyfikacji SIWZ.

ZASTĘPCA DYREKTORA  
Wojewódzkiej Stacji  
Sanitarno-Epidemiologicznej  
w Szczecinie  
*dr n. med. Janusz Daszko*

**SPECJALISTA**  
**ODDZIAŁU ADMINISTRACYJNEGO**  
**Woj. Stacji Sanit.-Epidem. w Szczecinie**  
  
**mgr inż. Katarzyna Jakóbowska**

**p.o. KIEROWNIKA**  
**ODDZIAŁU ADMINISTRACYJNEGO**  
**Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej**  
**w Szczecinie**  
  
**Damian Redliński**